
Obec Jivina
Jivina 76

267 62
IČO: 00233366

Tel.: (St 16:30 - 18:30 hod): 311 572 594

Mobil: 724 179 371, datová schránka: v5na726

E-mail: obec.jivina@qmail.com
Web: www.jivina-be.cz

ZÁPIS č. 1/2024 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE JIVINA ZE DNE 31. 1. 2024

Přítomní zastupitelé: Ing. Ungr V., Ungr L., Hrabák V., Bc. Sazama M., Srpová L., Nešporová M.,

Omluveni: Žáček S. Příloha č.I

Zasedání zahájil v 19:30 hod p. starosta Ing. Václav Ungr a přivítal všechny přítomné v hostinci
..U Baslů" č.p.8. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů obce a tedy dle § 87 zákona č.
128/2000 Sb. O obcích je zastupitelstvo obce usnášení schopné.

Jako zapisovatel byl navržen Bc. Martin Sazama, jako ověřovatelé zápisu pan Václav Hrabák a pan
Luboš Ungr. Návrh byl zastupitelstvem jednohlasně schválen.

Pan starosta přednesl návrh programu zasedání, který byl vyvěšen na úřední desce.

1. Zahájení a schválení programu zasedání
2. Zpráva o činnosti OÚ
3. Zprávy předsedů výborů
4. Schválení rozpočtového opatření č.1/2024
5. Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace ze SFŽP na FVE v hostinci
6. Diskuse
7. Závěr

Předsedající otevřel diskusi k programu a navrhl přidání dalšího bodu, a to Výsledek hospodaření za rok
2023, který by se vložil mezi bod č. 3 a 4 a poté dal hlasovat.

Výsledek hlasování: Pro: 6 proti: - zdržel se: -

Usnesení č. 1/2024 bod č. l: Zastupitelstvo obce Jivina schvaluje upravený program zasedání.

2. Zpráva o činnosti OÚ

Pan starosta přečetl zprávu o činnosti OÚ.

3. Zprávy předsedů výborů

Zprávn-k:ontrolního ·výboru přeěetl předseda výbOF\¼;-f)an Lubo8 Ungi:,
Zprávu finančního výboru přečetl předseda výboru, pan Václav Hrabák.
Zprávu sociálního a kulturního výboru přečetla předsedkyně výboru, paní Lucie Srpová.

Příloha č.3a
Příloha č.3b
Příloha č. 3c

4. Výsledek hospodaření za rok 2023 Příloha č.4

S výsledkem hospodaření obce Jivina přítomné seznámila účetní obce, paní Jarmila Balá.



Obec Jivina
Jivina 76

267 62
IČO: 00233366

Tel.: (St 16:30 - 18:30 hod): 311 572 594

Mobil: 724 179 371, datová schránka: v5na726

E-mail: obec.jivina@gmail.com
Web: www.jivina-be.cz

5. Schválení rozpočtového opatření č.1/2024

Návrh rozpočtového opatření č.1/2024 přečetl místostarosta obce, Bc. Martin Sazama.

Předsedající poté otevřel diskusi, která byla bez připomínek a poté dal hlasovat.

Příloha é.5

Výsledek hlasováni: Pro: 6 proti: - zdržel se: -

Usneseni č. 1/2024 bod č.5: Zastupitelstvo obce Jivina schvaluje rozpočtové opatření č.1/2024.

6. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace ze SFŽP na FVE v hostinci

Dne 24.2.2023 jsme do výzvy RES+ č.3/2022 z Modernizačního fondu SFŽP podali žádost o dotaci na
pořízení fotovoltaické elektrárny na budovu hostince č.p. 8 v obci Jivina. Dne 28.6.2023 jsme obdrželi
Rozhodnutí o poskytnutí finančnich prostředků. Proběhlo výběrové řízení a vlastní realizace stavby.
V současné době již několik měsíců čekáme na vyhotoveni Smlouvy o poskytnutí dotace.

Dále otevřel diskusi, po které nechal hlasovat zastupitele o schváleni přijetí této dotace.

Výsledek hlasování: Pro: 6 proti: - zdržel se: -

Usnesení č. 1/2024 bod č.6: ,,Zastupitelstvo obce Jivina schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí
dotace ve výši 383 404,37 Kč z výzvy RES+ č. 3/2022 - Komunální FVE pro malé obce z Modernizačního
fondu SFŽP na projekt „Pořízení FVE pro budovu hostince v obci Jivina" evidovaný pod číslem
žádosti: 7221300039.

7. Diskuse

8. Závěr

Pan starosta poté poděkoval všem za účast a v 20:30 hod ukončil zasedání.

Zapsal dne 31. 1. 2024 Ing. Václav Ungr.

Příloha é. 7

Starosta
Ing. Václav Ungr

/w1
~ Ověřovatelé zápisu\0) , ) Luboš Ungr Václav Hrabák

✓;VI-,I.>/ ~ 

2


